
29,828,668.00                                                                                                      Total

300,000.00Impuestos

300,000.00    Impuestos sobre el patrimonio

87,000.00Derechos

87,000.00    Derechos por prestación de servicios

225,000.00Productos

225,000.00    Productos de tipo corriente

160,000.00Aprovechamientos

160,000.00    Aprovechamientos de tipo corriente

29,056,668.00Participaciones y Aportaciones

26,091,620.00    Participaciones

2,965,048.00    Aportaciones
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